

様式例4

現金出納帳（令和7年度）

交付対象会派名又は交付対象議員氏名 野口じゅん

単位:円

年月日	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
R7.4.1	日経ID(日経新聞WEB版)4月分		4,277	-4,277
R7.4.1	通信費(インターネット代)4月分		3,963	-8,240
R7.4.1	新聞購読費料(公明新聞4月分)		2,270	-10,510
R7.4.15	令和7年度上半期分	480,000		469,490
R7.5.1	通信費(インターネット代)5月分		4,222	465,268
R7.5.1	日経ID(日経新聞WEB版)5月分		4,277	460,991
R7.5.1	新聞購読費料(公明新聞5月分)		2,270	458,721
R7.5.11	通信費(携帯電話代)4月分		9,037	449,684
R7.5.27	三番瀬視察		11,500	438,184
R7.6.1	通信費(インターネット代)6月分		1,312	436,872
R7.6.1	日経ID(日経新聞WEB版)6月分		4,277	432,595
R7.6.1	新聞購読費料(公明新聞6月分)		2,270	430,325
R7.6.11	通信費(携帯電話代)5月分		8,778	421,547
R7.6.30	千葉県建築士会 令和7年度年会費		5,700	415,847
R7.6.30	複合機購入費		23,958	391,889
R7.7.1	通信費(インターネット代)7月分		2,510	389,379
R7.7.1	日経ID(日経新聞WEB版)7月分		4,277	385,102
R7.7.11	通信費(携帯電話代)6月分		11,688	373,414
R7.8.1	通信費(インターネット代)8月分		3,932	369,482
R7.8.1	日経ID(日経新聞WEB版)8月分		4,277	365,205
R7.8.5	新聞購読費料(公明新聞8月分)		1,527	363,678

R7.8.6	コピー機保守料金		6,208	357,470
R7.8.11	通信費(携帯電話代)7月分		10,490	346,980
R7.9.1	通信費(インターネット代)9月分		2,605	344,375
R7.9.1	日経ID(日経新聞WEB版)9月分		4,277	340,098
R7.9.11	通信費(携帯電話代)8月分		9,068	331,030
R7.9.1	新聞購読費料(公明新聞9月分)		1,527	329,503
R7.10.1	通信費(インターネット代)10月分		4,488	325,015
R7.10.1	日経ID(日経新聞WEB版)10月分		4,277	320,738
R7.10.1	新聞購読費料(公明新聞10月分)		1,527	319,211
R7.10.6	コピー機保守料金		1,980	317,231
R7.10.6	行政視察(高松市、新居浜市、松山市)		90,386	226,845
R7.10.11	通信費(携帯電話代)9月分		10,395	216,450
R7.9.15	令和7年度下半期分	480,000		696,450
R7.11.1	通信費(インターネット代)11月分		4,488	691,962
R7.11.1	日経ID(日経新聞WEB版)11月分		4,277	687,685
R7.11.1	新聞購読費料(公明新聞11月分)		1,527	686,158
R7.11.6	コピー機保守料金		1,980	684,178
R7.11.11	通信費(携帯電話代)10月分		8,133	676,045
R7.12.1	通信費(インターネット代)12月分		4,488	671,557
R7.12.1	日経ID(日経新聞WEB版)12月分		4,277	667,280
R7.12.8	コピー機保守料金		1,980	665,300
R7.12.11	通信費(携帯電話代)11月分		7,992	657,308

R7.12.12	コピー機リース料(コマツ)		2,970	654,338
R8.1.1	通信費(インターネット代)1月分		3,844	650,494
R8.1.1	日経ID(日経新聞WEB版)1月分		4,277	646,217
R8.1.1	新聞購読費料(公明新聞1月分)		1,527	644,690
R8.1.6	コピー機保守料金		1,980	642,710
R8.1.11	通信費(携帯電話代)12月分		7,968	634,742
R8.1.15	市政報告紙 紙面デザイン費		165,000	469,742
R8.1.30	書籍		69,948	399,794
R8.2.1	通信費(インターネット代)2月分		4,016	395,778
R8.2.1	日経ID(日経新聞WEB版)2月分		4,277	391,501
R8.2.1	新聞購読費料(公明新聞2月分)		1,527	389,974
R8.2.6	コピー機保守料金		3,627	386,347
R8.2.11	通信費(携帯電話代)1月分		9,156	377,191
R8.3.1	通信費(インターネット代)3月分		4,374	372,817
R8.3.1	日経ID(日経新聞WEB版)3月分		4,277	368,540
R8.3.6	コピー機保守料金		2,966	365,574
R8.3.11	通信費(携帯電話代)2月分		8,984	356,590
R8.3.20	市政報告会 会場費		1,900	354,690
R8.3.23	行政視察(神戸市、富田林市)		61,460	293,230
R8.3.31	市政報告紙印刷、配布		230,000	63,230
R8.4.6	コピー機保守料金		1,980	61,250
R8.4.11	通信費(携帯電話代)3月分		8,626	52,624
R8.4.13	コピー機リース料(コマツ)		2,131	50,493
計		960,000	909,507	50,493